31 prę: 170 miary chełmińskiej, o pół mili od szose Lubelskiego, a o półtory mili od Garwolina położonych. Szaconek tych dóbr przez biegłych ustanowiony wynosi rsr. 20,731 kop: 63<sup>1</sup>/<sub>4</sub>, od której to summy rozpocznie się licytacja. Vadium wynosi rubli sr. 3000.

Z mocy Wyroku Tryb: Cyw: Gub: Płockiej w d. 7/19 Grudnia 1857 r. zapadłego, odbędzie się na Audjencji Tryb: Płockiej w drodze działów, sprzedaż **NIERUCHOMOŚCI** w m. Płocku N° 305 i 6 położonych, wraz z ogrodem, do Sukcessorów Bruck należących. Sprzedaż odbędzie się dnia 21 Kwietnia (3 Maja) r. b. o godz: 4 z południa. Licytacja rozpocznie się od summy rs.